В период проведения независимой экспертизы (семь рабочих дней) предложения и замечания по проекту НПА просим сообщить письменно на электронный адрес администрации Джумайловского сельского поселения Калининского района adm_dj_2006@mail.ru

ПРОЕКТ

	[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЖУМАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от

	№

	хутор Джумайловка

Об разработке и утверждении Программ комплексного
развития транспортной инфраструктуры и социальной инфраструктуры
Джумайловского сельского поселения Калининского района
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом Джумайловского сельского поселения Калининского района                                п о с т а н о в л я ю:
1. Разработать и утвердить в соответствии с законодательством:
1.1. Программу комплексного развития транспортной инфраструктуры Джумайловского сельского поселения Калининского района на 2017-2031 годы;
1.2 Программу комплексного развития социальной инфраструктуры Джумайловского сельского поселения Калининского района на 2017-2027 годы;
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Джумайловского сельского поселения

Калининского района

       Е.И. Краснопюр